

Korczowa, 2023-06-19

DAE-242/3/1/2023

Zapytania wraz z wyjaśnieniem

Udzielając wyjaśnienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „**Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych oraz akcesoriów komputerowych w podziale na części:**

Część I – dostawa sprzętu komputerowego

Część II – dostawa urządzeń wielofunkcyjnych

Część III – dostawa akcesoriów komputerowych”

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 7:

Dotyczy CZĘŚĆ 1

Pozycja 2. Zestaw komputerowy z monitorem min. 23,8 cala, klawiaturą i myszką - wymagania/konfiguracja 9szt

3. Zestaw komputerowy składający się ze stacji roboczej, dwóch sztuk monitorów min. 27 cala, kompatybilnym uchwytem 2-ramiennym na monitory, klawiaturą i myszką - wymagania/konfiguracja 6szt

„Wbudowane porty/złącza: wideo różnego typu umożliwiające elastyczne podłączenie urządzenia bez stosowania przejściówek lub adapterów za pomocą min. 1 x VGA, min.1 x HDMI 2.1, min.1 x DisplayPort 1.4 „

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w parametrze 1x HDMI 2.1 ,ponieważ konfiguracja komputera wskazuje na model wyposażony w złącze 1x HDMI 1.4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie modelu komputera wyposażonego w złącza min. 1 x HDMI 1.4. Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 8:

Komputer przenośny typu laptop

Parametry wyspecyfikowanego laptopa wskazują na model notebooka wyposażony w interfejs Bluetooth 5.1 Czy Zamawiający dopuści zaferowanie notebooka wyposażonego w Bluetooth 5.1 zamiast Bluetooth 5.2 ?

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza zaproponowanie modelu notebooka wyposażonego w Bluetooth min. 5.1.
Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.**

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie z gniazdem pamięci USB umieszczonym w przedniej części maszyny ale z boku urządzenia?

Odpowiedź

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z gniazdem pamięci USB z boku urządzenia.
Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.**

Pytanie 10:

Czy zamawiający wskazując na możliwość jednoczesnego skanowania obu stron dokumentu i automatycznego kopiowania dwustronnego ma na myśli rozwiązanie w postaci jednorzbiegowego podajnika dokumentów czy też dopuszcza zastosowanie podajnika automatycznego rewersyjnego?

Odpowiedź

Zamawiający wskazując na możliwość jednoczesnego skanowania obu stron dokumentu i automatycznego kopiowania dwustronnego ma na myśli rozwiązanie w postaci jednorzbiegowego podajnika dokumentów.

Pytanie 11:

W związku z tym że producenci wycofują model komputerów AIO z matrycą 27", czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania komputerów HP AIO w których :
- brak jest możliwości odczytania numeru seryjnego w BIOS ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12:

W związku z tym że producenci wycofują model komputerów AIO z matrycą 27", czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania komputerów HP AIO w których :
- podstawa komputera umożliwia pochylenie ekranu od -5 do 18 stopni ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13:

W związku z tym że producenci wycofują model komputerów AIO z matrycą 27", czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania komputerów HP AIO w których :
- portem wyjściowym do podłączenia dodatkowego ekranu jest Display Port ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, aby portem wyjściowym do podłączenia dodatkowego ekranu był Display Port. Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści możliwość zaoferowania notebooka który : -- - posiada zewnętrzny czytnik kart SD podłączany przez port USB ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści możliwość zaoferowania notebooka który : - kąt otwarcie pokrywy ekranu wynosi 160 stopni ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający informuję, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonał modyfikacji Załącznika Nr 1 do SWZ – opisu przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2b do SWZ – formularz oferty cz. B.

Powyższe zapytania, odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

Przewodniczący komisji